Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества»

г. Кирсанов                                         ПРИКАЗ

«Об организации предоставления сертификатов дополнительного

образования»

В соответствии с положением о персонифицированном дополнительном

образовании детей в городском округе-город Кирсанов Тамбовской области

(далее городской округ), утвержденном постановлением администрации

города Кирсанова от 02.07. 2018г. № 650 «Об утверждении Положения о

персонифицированном дополнительном образовании детей, приказа отдела

образования администрации города Кирсанова от 05.07.2018г. №102 «Об

организации предоставления сертификатов дополнительного образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием от родителей (законных представителей) детей,

проживающих на территории городского округа,  заявлений о

предоставлении сертификатов дополнительного образования и регистрации в

реестре сертификатов дополнительного образования (далее – Заявления) с 1

августа 2018 года.

2.Определить организатором ведения реестра сертификатов

дополнительного образования в МБУ ДО «Центр детского творчества»

заместителя директора по УВР, Иванищеву Е.Н.

3.Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования

ведется в электронной форме с использованием информационной системы

АИС «Реестр сертификатов дополнительного образования»  (гиперссылка)

(далее – Информационная система).

4.Организатору ведения реестра, заместителю директора по УВР,

Иванищевой Е.Н. не позднее 1 августа 2018 года предоставить доступ

организациям (в соответствии с Приложением организации,

осуществляющие в соответствие с пунктом 2.8 Положения прием и

регистрацию Заявлений), указанным в Приложении, к необходимому для

осуществления приема и регистрации Заявлений в рамках Информационной

системы функционалу, в соответствии с правами, определенными для

соответствующих организаций Приложением.

5. Разместить настоящий приказ на сайте образовательного

учреждения.

Номер

документа
Дата

составления

74 13.07.2018г.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Иванищеву Е.Н.

Директор  МБУ ДО

«Центр детского творчества»                                          Е.А. Сергова

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу МБУ ДО

 «Центр детского творчества»

от 13.07.2018 № 74

Перечень организаций, осуществляющих прием и регистрацию заявлений на получение сертификатов

дополнительного образования

№
Полное наименование

организации

Юридический

адрес

организации

Фактические адреса, по

которым осуществляется

прием и регистрация

Заявлений

Фактические адреса, по

которым осуществляется

активация сертификата на

основании Заявления

(указывается при наличии прав

активации сертификата)

1.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 1»

393360

Тамбовская

область, г.

Кирсанов, ул. 50

лет Победы,

д.27а

393360 Тамбовская область,

г. Кирсанов, ул. 50 лет

Победы, д.27а

393360 Тамбовская область, г.

Кирсанов, ул. 50 лет Победы,

д.27а

2.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная

школа »

393360

Тамбовская

область, г.

Кирсанов, ул.

Пушкинская,

д.29

393360 Тамбовская область,

г. Кирсанов, ул.

Пушкинская, д.29

393360 Тамбовская область, г.

Кирсанов, ул.  Пушкинская,

д.29

3

Муниципальное

бюджетное учреждение

дополнительного

образования «Детско-

юношеская спортивная

школа»

393360

Тамбовская

область, г.

Кирсанов, ул. 50

лет Победы, д.41

393360 Тамбовская область,

г. Кирсанов, ул. 50 лет

Победы, д.41

393360 Тамбовская область, г.

Кирсанов, ул. 50 лет Победы,

д.41